
 
Le partenaire de l’entreprise au quotidien

ABONNEMENT CLUB DGE / ALBATROS

Des tarifs préférentiels accordés par Drive Golf Entreprise sur de nombreux golfs en Ile de 
France (entre 15 et 55 €) et sur 19 golfs en province. 
La participation gratuite aux 2 trophées DGE / ALBATROS printemps et automne 
(nombreuses dotations). 

Cet abonnement nominatif vous donne droit selon la formule choisie : 
à la gratuité sur les 4 golfs du groupe ALBATROS (Rochefort en Yvelines, Bethemont, Cély 

en Bière et Apremont). 
à un accès ponctuel et gratuit sur des golfs partenaires

TARIFS

12 mois plein temps 
Individuel 1690 € au lieu de 2250 € tarif public

Couple 2730 € au lieu de 3900 € tarif public

Semainier 
Individuel 1035 € au lieu de 1240 € tarif public

Couple 1680 € au lieu de 2100 € tarif public

LES SERVICES +

INFORMATIONS ET RESERVATIONS I

Tél./ Fax: 01 69 46 28 87
Port. : 06 07 63 10 71

info@golfentreprise.com
www.golfentreprise.com

OFFRE
COMITES 

D’ENTREPRISES 
ASSOCIATIONS

Jusqu’à
30 %

de 
réduction
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